
  

 

 

 

梅のつぼみもふくらみかけ、少しずつ春の気配を感じられるようになりました。

皆様もお元気でお過ごしでしょうか？ 5月から始まります“ぴよぴよ広場”は、

令和４年度に年少へ御入園を控えたお子様の触れ合い広場です。同年齢のお友達

や先生と楽しく過ごしましょう！ また、保護者の皆様の交流や集団生活の学び

の場として御活用下さい。温かさ一杯の有意義な会にして参りたいと思いますの

で、是非ご参加頂きますよう御案内申し上げます。水曜日・木曜日・金曜日のグル

ープに分け人数制限をいたします。ご希望のグループにお申し込みください。ただし、人

数に片寄りが出た場合は、グループの変更をお願いする場合がありますので御了承下さい。 

 

 

※２回目 11：00～12：00 ぴよぴよ広場の皆さんと園庭で元気に遊びたいと思います。 

雨天の場合は５月２１日（金）になります。メールにてご案内いたします。 

※４回目 ぴよぴよ広場では、幼稚園説明会および願書配布を行います。 

※幼稚園の行事等により変更される場合もありますので、ご了承ください。 

 

■時 間   １０：３０～１１：３０   

■対 象   ３歳になるお子様：平成 30年 4月 2日〜平成 31年 4月 1日 

■持ち物   水筒・上靴（保護者・お子様用） 

■申込方法  参加を希望される方は、申込書に御記入の上、直接幼稚園にお持ち頂くか、 

ＦＡＸ，郵送にてお申込み下さい。お電話でお申し込み頂く場合は、 

申込書を当日にご記入いただきます。        

       〒509-0135  各務原市鵜沼羽場町 1－143  

合歓の木幼稚園 担当：岩田・赤佐 

         ＴＥＬ ３８４－２８２１   ＦＡＸ ３８５－０５９５  

       令和３年３月１日より受付いたします。 

 

■参加費   全６回参加費 1000円 / １回のみ参加費 2０0円 

（保険・おやつ・教材費等。尚、保険は園で一部負担します） 

       参加費（1000円）は、第１回目のぴよぴよ広場にてお願い致します。 

       参加費の返金はいたしません。ご了承ください。曜日の変更は可能です。 

 

 

  1回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目 

水曜日 5/12 

5/19 

（水） 

11：00～

12：00 

5/26 6/2 6/16 7/7 

木曜日 5/13 5/27 6/3 6/17 7/8 

金曜日 5/14 5/28 6/4 6/18 7/9 

令和３年度 前期ぴよぴよ広場ご案内 

令和３年３月１日 

合歓の木幼稚園 

 



■お願い 

◆お子様やご家族が発熱等、体調がすぐれない場合はご遠慮ください。 

◆保護者の方のマスク着用、消毒にご協力ください。 

◆検温をお願いいたします。 

◆集合時間の５分前にお集まりいただき、皆さん揃って始めたいと思います。 

◆欠席・日にちの変更は、必ずご連絡をお願いします。TEL 058-384-2821 

◆日程案内や、台風・雪などで休園になる場合のお知らせを、メール配信でお知らせしま

す。第１回目までにご登録をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合歓の木幼稚園 ぴよぴよ広場 申込書 
 

令和３年  月  日 
 

 

ふりがな  
 生 年 月 日 性 別 

幼 児 名 

 
 
 
 

年   月    日 男・女 

住  所 

〒    － 
       
 
 
ＴＥＬ 058- 
 

連絡先 

お名前      
（続柄  ） 

 
携帯番号 

お名前      
（続柄  ） 

 
携帯番号 

希望グループ 

希望グループに○印をつけて下さい。 

水 ・ 木 ・ 金 

備  考 

幼稚園に伝えたい事（アレルギー等）がありましたら、ご記入下さい。 

 

  

h56233@rakume.jp   

(空メールを送信してください) 

切り取り線 

 

メール登録の方法 
①空メールを送信します。   
送信先  h56233@rakume.jp 

②送信したメールアドレスに対し、本登録用の URL を添えた仮登
録完了メールが送付されます。 

③本登録用 URL をクリックし、メールアドレス以外の情報を入力、
登録ボタンを押します。 

④登録メールアドレスに対し、本登録完了メールが送付されます。
クラスを「ぴよぴよ」でご登録ください。 

※詳細については別紙ありますので、幼稚園へお声掛けください。 

QR コード 

読み取りから空メール

を送信ください。 

mailto:h56233@rakume.jp
mailto:h56233@rakume.jp

